
UCHWAŁA NR LI/646/17
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/134/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
utworzenia Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu

Na podstawie art.42 oraz art.100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.                   
z 2016r. poz.1638 ze zm.), art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2017r., poz.1875), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, stanowiącym załącznik do Uchwały              
Nr X/134/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie utworzenia Centrum 
Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami, § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. 1. Zakładem 
podmiotu leczniczego jest Centrum Stomatologii Szkolnej.

2. W ramach zakładu podmiotu leczniczego funkcjonują jednostki organizacyjne - poradnie 
stomatologiczne, posiadające komórki organizacyjne - szkolne gabinety stomatologiczne, w których udzielane 
są świadczenia zdrowotne, tj.:

1) Poradnia Stomatologiczna Nr 1

a) Szkolny Gabinet Stomatologiczny Nr 1 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5, ul. Poznańska 8, 58-303 
Wałbrzych

2) Poradnia Stomatologiczna Nr 2

a) Szkolny Gabinet Stomatologiczny Nr 2 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 15, ul. Hirszfelda 1, 58-
309 Wałbrzych

3) Poradnia Stomatologiczna Nr 3

a) Szkolny Gabinet Stomatologiczny Nr 3 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 17, ul. 1 Maja105, 58-305 
Wałbrzych

4) Poradnia Stomatologiczna Nr 4

a) Szkolny Gabinet Stomatologiczny Nr 4 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21, ul. Grodzka 71, 58-316 
Wałbrzychu

5) Poradnia Stomatologiczna Nr 5

a) Szkolny Gabinet Stomatologiczny Nr 5 w Zespole Szkół nr 2 / II Liceum Ogólnokształcące im. Hugona 
Kołłątaja,  Al. Wyzwolenia 34, 58-300 Wałbrzych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AC630367-3AE6-4920-9A70-C4F5D39F5F86. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w niniejszej uchwale spowodowane są koniecznością dostosowania nazewnictwa

wynikającego z art.100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.z 2016r. poz.1638

ze zm.).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AC630367-3AE6-4920-9A70-C4F5D39F5F86. Podpisany Strona 1




